UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NGOẠI VỤ

Số: 882/SNgV-VPTTr
V/v xin ý kiến dự thảo

Kế hoạch thanh tra năm 2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Hà Tĩnh, ngày 15 tháng 11 năm 2021

Kính gửi: Thanh tra tỉnh

Ngày 04/11/2021, Thanh tra tỉnh có Công văn số 597/TT-VP về việc

hướng dẫn xây dựng kế hoạch thanh tra năm 2022,

Căn cứ vào chức năng, nhiệm vụ của Sở Ngoại vụ được quy định tại

Quyết định số 10/2016/QĐ-UBND ngày 21/3/2016 của Uỷ ban nhân dân tỉnh,

Quyết định số 10/2020/QĐ-UBND ngày 01/4/2020 về việc sửa đổi Điểm a

Khoản 2 Điều 3 của Quyết định số 10/2016/QĐ-UBND ngày 21/3/2016; Luật

Thanh tra năm 2010 và Nghị định số 17/2014/NĐ-CP ngày 11/3/2014 của

Chính phủ quy định về tổ chức, hoạt động của Thanh tra Ngoại giao, Sở

Ngoại vụ xây dựng dự thảo Kế hoạch thanh tra năm 2022.

 Sở Ngoại vụ kính gửi Thanh tra tỉnh và xin ý kiến thống nhất nội dung,

lĩnh vực và các vấn đề trong Kế hoạch thanh tra năm 2022 của Sở Ngoại vụ

để ban hành (gửi kèm theo Dự thảo)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT-VPTTr.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Thị Hoài Nam

		ngothihoainam.sngv@hatinh.gov.vn
	2021-11-15T15:00:24+0700

		songoaivu@hatinh.gov.vn
	2021-11-15T15:43:43+0700